B3.1
Electromécanique
Multibloc 4101
MO
TO
RÉ
DU
CT

 - MBT de 0,07 à 0,75 kW
Possibilités d’adaptation
Désignation / Codification
ARBRE DE SORTIE CARTER REDUCTEUR ENTRAINEMENT
Creux cylindrique (H)
Plein cylindrique
gauche ou droite (HL ou HR)
Plein cylindrique à bride
gauche ou droite (HL ou HR)
Plein cylindrique double (HLR)
Montage universel
“MU”
Montage intégré
“MI”
Moteur asynchrone
B14 CEI normalisé
avec ou sans frein
monophasé
ou triphasé
Moteur à courant
continu MFA ou à
courant continu
basse tension MBT
Standard (SH)
Bride (BS ou BD)
Bras de réaction (RK-H)
Exemple de codification :
Mb 4101 - 20 - S - H - M - MU - 4P - LS63M - 0,12 kW
230/400 V - TRI - 50 Hz
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
B3. 4
Electromécanique
Multibloc 4101
Sélection
13,6 12,71 2,34 Mb4101 100 3010 B3.10 à B3.14
17 11,27 2,97 Mb4101 80 2750 B3.10 à B3.14
22,67 9,44 3,89 Mb4101 60 2435 B3.10 à B3.14
27,2 8,29 4,79 Mb4101 50 2215 B3.10 à B3.14
34 7,12 5,89 Mb4101 40 2040 B3.10 à B3.14
45,33 5,68 8,08 Mb4101 30 1780 B3.10 à B3.14
54,4 5,06 7,73 Mb4101 25 1710 B3.10 à B3.14
68 4,21 9,53 Mb4101 20 1545 B3.10 à B3.14
90,67 3,29 12,52 Mb4101 15 1345 B3.10 à B3.14
136 2,3 17,78 Mb4101 10 1090 B3.10 à B3.14
181,33 1,76 23,25 Mb4101 7,5 985 B3.10 à B3.14
272 1,2 29,56 Mb 4101 5 890 B3.10 à B3.14
LS ; LSMV
4p - 1 vitesse Réducteur  LS VARMECA
nS
(min-1)
M
(N.m)
Kp Mb4101 i
FR E/2
(N)
nS MIN
(min-1)
nS MAX
(min-1)
M
(N.m)
Kp
LS 56 M ; -
LS 56 M FMD ; - 0,06 kW -
-
14 21,22 1,39 Mb4101 100 3010 B3.10 à B3.14
17,5 18,8 1,77 Mb4101 80 2750 B3.10 à B3.14
23,33 15,75 2,32 Mb4101 60 2435 B3.10 à B3.14
28 13,82 2,86 Mb4101 50 2215 B3.10 à B3.14
35 11,86 3,51 Mb4101 40 2040 B3.10 à B3.14
46,67 9,47 4,82 Mb4101 30 1780 B3.10 à B3.14
56 8,43 4,61 Mb4101 25 1710 B3.10 à B3.14
70 7,02 5,68 Mb4101 20 1545 B3.10 à B3.14
93,33 5,47 7,46 Mb4101 15 1345 B3.10 à B3.14
140 3,83 10,62 Mb4101 10 1090 B3.10 à B3.14
186,67 2,93 13,89 Mb4101 7,5 985 B3.10 à B3.14
280 1,99 17,58 Mb4101 5 890 B3.10 à B3.14
13,8 30,63 0,97 Mb4101 100 3010 B3.10 à B3.14
17,25 27,15 1,23 Mb4101 80 2750 B3.10 à B3.14
23 22,75 1,61 Mb4101 60 2435 B3.10 à B3.14
27,6 19,96 1,98 Mb4101 50 2215 B3.10 à B3.14
34,5 17,14 2,44 Mb4101 40 2040 B3.10 à B3.14
46 13,68 3,35 Mb4101 30 1780 B3.10 à B3.14
55,2 12,19 3,2 Mb4101 25 1710 B3.10 à B3.14
69 10,14 3,94 Mb4101 20 1545 B3.10 à B3.14
92 7,91 5,18 Mb4101 15 1345 B3.10 à B3.14
138 5,54 7,36 Mb4101 10 1090 B3.10 à B3.14
184 4,24 9,63 Mb4101 7,5 985 B3.10 à B3.14
276 2,88 12,22 Mb4101 5 890 B3.10 à B3.14
LS ; LSMV
4p - 1 vitesse Réducteur  LS VARMECA
nS
(min-1)
M
(N.m)
Kp Mb4101 i
FR E/2